ESTADO DE ALAGOAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE
SECRETARIA MUN DE ADMINISTRAÇÃO, GESTÃO E PLANEJAMENTO

SETOR DE LICITAÇÕES – NÚCLEO DE PREGOEIROS.

Av. Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães, nº 02, 1º Andar,

Centro, Campo Alegre/AL, CEP: 57.250-000

email: licitacoes.pmca@gmail.com

PROCESSO ADMINISTRATIVO: 0322094/2022

EDITAL Nº 028/2023

MODALIDADE: PREGÃO ELETRÔNICO

AVISO DE SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

A Pregoeira do Município de Campo Alegre/AL, no uso de suas atribuições legais, e

considerando a necessidade de promover alterações no instrumento

convocatório, COMUNICA aos interessados que o pregão eletrônico regulado pelo

edital nº 028/2023, cujo objeto é o registro de preços para futura aquisição de materiais

de informática, o qual teve o aviso de licitação veiculado no dia 25 de abril de 2023 no

Diário Oficial dos Municípios do Estado de Alagoas, edição 2033, código identificador

A1B0CDC0, e Jornal Tribuna Independente, cuja data de abertura estava prevista para o

dia 09/05/2023 às 09:00h, com etapa de lances iniciando às 09h:15min no

site https://bnc.org.br,  ESTÁ COM ABERTURA SUSPENSA e que novo edital,

bem como nova data serão disponibilizados mediante publicação oficial.

Os interessados poderão obter informações nos endereços

eletrônicos: http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1 e

https://bnc.org.br, bem como junto a Pregoeira e a equipe de Apoio, através do e-

mail licitacoes.pmca@gmail.com, ou ainda diretamente na Sede da Comissão

Permanente de Licitação situada na Av. Monsenhor Hildebrando Veríssimo Guimarães,

nº 002 – 1º Andar, Centro, Campo Alegre, Alagoas, no Horário de: 08:00h às 12:00h.

Campo Alegre – AL, 05 de maio de 2023

MÁRCIA DOS SANTOS

Pregoeira Oficial

https://bnc.org.br/
http://www.campoalegre.al.gov.br/downloads/2/licitacoes/1
https://bnc.org.br/
mailto:licitacoes.pmca@gmail.com

		2023-05-05T15:49:11-0300
	MARCIA DOS SANTOS